ORRPARRPRODMRRREER

MARKETING - MUESTRAS

Cons. Final

BD31257Z 062243426924
5662 4008789056627
BD38012Z 0062243281318
WZz6575Z 62243413351

WZ6674Z 62243454330

41382 0630996413821
41367 0630996413678
BD35214Z 062243459335
41411 0630996414118
HwCC21 4893825032150
HWCC2 4893825016037
HWCC15 4893825030729
HWCC16 4893825030736
41396-1TK 0630996413968

MUNECA AVIA CON TOP DE POMPONE
ESCUELA PORTATIL -PLB

POTRO PALOMINO CON ACCESORIOS
FAMILIA NUMEROSA DE OVEJAS
AMIGOS ANIMALES DE LA SELVA
FIGURAS HEROES GOO JIT DC
FIGURAS HEROES GOO JIT ZU MARVEL
CARRITO DE POSTRES OG

FIGURA GOO JIT ZU CON VEHICULO
GUARDA MONSTER TRUCK DE LATA
CAR CASE 2 -METALICO-HOT WHEELS
GUARDA AUTOS HW 2 EN 1Y MALETA
VALIJA GUARDA AUTOS HOT WHEELS
FIGURAS HEROES GOO JIT ZU

22/08/24

07/12/23
21/11/23
07/12/23
29/12/22
05/08/22
05/12/23
05/12/23
07/12/23
05/12/23
16/11/23
16/06/22
30/11/23
30/11/23
05/12/23

Total de articulos: 33 Peso (Kg): 19.1

C0005517

001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001

00021-00019217

/ CAPITAL FEDERAL

230011C04207666T
230011C06023717Y/
230011C04207666T
220011C04271171K
220011C04167547V
230011C04206171J
230011C04206171J
230011C04207666T
230011C04206171J
230011C04195732T
220011C06007501G
230011C04203093J
230011C04203093J
230011C04206171J

CHINA
ALEMANIA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Valor Declarado



ORRPARRPRODMRRREER

MARKETING - MUESTRAS

Cons. Final

BD31257Z 062243426924
5662 4008789056627
BD38012Z 0062243281318
WZz6575Z 62243413351

WZ6674Z 62243454330

41382 0630996413821
41367 0630996413678
BD35214Z 062243459335
41411 0630996414118
HwCC21 4893825032150
HWCC2 4893825016037
HWCC15 4893825030729
HWCC16 4893825030736
41396-1TK 0630996413968

MUNECA AVIA CON TOP DE POMPONE
ESCUELA PORTATIL -PLB

POTRO PALOMINO CON ACCESORIOS
FAMILIA NUMEROSA DE OVEJAS
AMIGOS ANIMALES DE LA SELVA
FIGURAS HEROES GOO JIT DC
FIGURAS HEROES GOO JIT ZU MARVEL
CARRITO DE POSTRES OG

FIGURA GOO JIT ZU CON VEHICULO
GUARDA MONSTER TRUCK DE LATA
CAR CASE 2 -METALICO-HOT WHEELS
GUARDA AUTOS HW 2 EN 1Y MALETA
VALIJA GUARDA AUTOS HOT WHEELS
FIGURAS HEROES GOO JIT ZU

22/08/24

07/12/23
21/11/23
07/12/23
29/12/22
05/08/22
05/12/23
05/12/23
07/12/23
05/12/23
16/11/23
16/06/22
30/11/23
30/11/23
05/12/23

Total de articulos: 33 Peso (Kg): 19.1

C0005517

001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001

00021-00019217

/ CAPITAL FEDERAL

230011C04207666T
230011C06023717Y/
230011C04207666T
220011C04271171K
220011C04167547V
230011C04206171J
230011C04206171J
230011C04207666T
230011C04206171J
230011C04195732T
220011C06007501G
230011C04203093J
230011C04203093J
230011C04206171J

CHINA
ALEMANIA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Valor Declarado



ORRPARRPRODMRRREER

MARKETING - MUESTRAS

Cons. Final

BD31257Z 062243426924
5662 4008789056627
BD38012Z 0062243281318
WZz6575Z 62243413351

WZ6674Z 62243454330

41382 0630996413821
41367 0630996413678
BD35214Z 062243459335
41411 0630996414118
HwCC21 4893825032150
HWCC2 4893825016037
HWCC15 4893825030729
HWCC16 4893825030736
41396-1TK 0630996413968

MUNECA AVIA CON TOP DE POMPONE
ESCUELA PORTATIL -PLB

POTRO PALOMINO CON ACCESORIOS
FAMILIA NUMEROSA DE OVEJAS
AMIGOS ANIMALES DE LA SELVA
FIGURAS HEROES GOO JIT DC
FIGURAS HEROES GOO JIT ZU MARVEL
CARRITO DE POSTRES OG

FIGURA GOO JIT ZU CON VEHICULO
GUARDA MONSTER TRUCK DE LATA
CAR CASE 2 -METALICO-HOT WHEELS
GUARDA AUTOS HW 2 EN 1Y MALETA
VALIJA GUARDA AUTOS HOT WHEELS
FIGURAS HEROES GOO JIT ZU

22/08/24

07/12/23
21/11/23
07/12/23
29/12/22
05/08/22
05/12/23
05/12/23
07/12/23
05/12/23
16/11/23
16/06/22
30/11/23
30/11/23
05/12/23

Total de articulos: 33 Peso (Kg): 19.1

C0005517

001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001

00021-00019217

/ CAPITAL FEDERAL

230011C04207666T
230011C06023717Y/
230011C04207666T
220011C04271171K
220011C04167547V
230011C04206171J
230011C04206171J
230011C04207666T
230011C04206171J
230011C04195732T
220011C06007501G
230011C04203093J
230011C04203093J
230011C04206171J

CHINA
ALEMANIA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Valor Declarado





