

MARKETING - MUESTRAS

C0005517

/ CAPITAL FEDERAL

Cons. Final

1	BD31257Z	062243426924	MUÑECA AVIA CON TOP DE POMPONE	07/12/23		001		23001IC04207666T	CHINA
1	5662	4008789056627	ESCUELA PORTATIL -PLB	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ALEMANIA
1	BD38012Z	0062243281318	POTRO PALOMINO CON ACCESORIOS	07/12/23		001		23001IC04207666T	CHINA
1	WZ6575Z	62243413351	FAMILIA NUMEROSA DE OVEJAS	29/12/22		001		22001IC04271171K	CHINA
1	WZ6674Z	62243454330	AMIGOS ANIMALES DE LA SELVA	05/08/22		001		22001IC04167547V	CHINA
4	41382	0630996413821	FIGURAS HEROES GOO JIT DC	05/12/23		001		23001IC04206171J	CHINA
6	41367	0630996413678	FIGURAS HEROES GOO JIT ZU MARVEL	05/12/23		001		23001IC04206171J	CHINA
1	BD35214Z	062243459335	CARRITO DE POSTRES OG	07/12/23		001		23001IC04207666T	CHINA
1	41411	0630996414118	FIGURA GOO JIT ZU CON VEHICULO	05/12/23		001		23001IC04206171J	CHINA
1	HWCC21	4893825032150	GUARDA MONSTER TRUCK DE LATA	16/11/23		001		23001IC04195732T	CHINA
4	HWCC2	4893825016037	CAR CASE 2 -METALICO-HOT WHEELS	16/06/22		001		22001IC06007501G	CHINA
1	HWCC15	4893825030729	GUARDA AUTOS HW 2 EN 1 Y MALETA	30/11/23		001		23001IC04203093J	CHINA
4	HWCC16	4893825030736	VALIJA GUARDA AUTOS HOT WHEELS	30/11/23		001		23001IC04203093J	CHINA
6	41396-ITK	0630996413968	FIGURAS HEROES GOO JIT ZU	05/12/23		001		23001IC04206171J	CHINA

Total de articulos: 33 Peso (Kg): 19.1

Valor Declarado

MARKETING - MUESTRAS

C0005517

/ CAPITAL FEDERAL

Cons. Final

1	BD31257Z	062243426924	MUÑECA AVIA CON TOP DE POMPONE	07/12/23		001		23001IC04207666T	CHINA
1	5662	4008789056627	ESCUELA PORTATIL -PLB	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ALEMANIA
1	BD38012Z	0062243281318	POTRO PALOMINO CON ACCESORIOS	07/12/23		001		23001IC04207666T	CHINA
1	WZ6575Z	62243413351	FAMILIA NUMEROSA DE OVEJAS	29/12/22		001		22001IC04271171K	CHINA
1	WZ6674Z	62243454330	AMIGOS ANIMALES DE LA SELVA	05/08/22		001		22001IC04167547V	CHINA
4	41382	0630996413821	FIGURAS HEROES GOO JIT DC	05/12/23		001		23001IC04206171J	CHINA
6	41367	0630996413678	FIGURAS HEROES GOO JIT ZU MARVEL	05/12/23		001		23001IC04206171J	CHINA
1	BD35214Z	062243459335	CARRITO DE POSTRES OG	07/12/23		001		23001IC04207666T	CHINA
1	41411	0630996414118	FIGURA GOO JIT ZU CON VEHICULO	05/12/23		001		23001IC04206171J	CHINA
1	HWCC21	4893825032150	GUARDA MONSTER TRUCK DE LATA	16/11/23		001		23001IC04195732T	CHINA
4	HWCC2	4893825016037	CAR CASE 2 -METALICO-HOT WHEELS	16/06/22		001		22001IC06007501G	CHINA
1	HWCC15	4893825030729	GUARDA AUTOS HW 2 EN 1 Y MALETA	30/11/23		001		23001IC04203093J	CHINA
4	HWCC16	4893825030736	VALIJA GUARDA AUTOS HOT WHEELS	30/11/23		001		23001IC04203093J	CHINA
6	41396-ITK	0630996413968	FIGURAS HEROES GOO JIT ZU	05/12/23		001		23001IC04206171J	CHINA

Total de articulos: 33 Peso (Kg): 19.1

Valor Declarado

MARKETING - MUESTRAS

C0005517

/ CAPITAL FEDERAL

Cons. Final

1	BD31257Z	062243426924	MUÑECA AVIA CON TOP DE POMPONE	07/12/23		001		23001IC04207666T	CHINA
1	5662	4008789056627	ESCUELA PORTATIL -PLB	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ALEMANIA
1	BD38012Z	0062243281318	POTRO PALOMINO CON ACCESORIOS	07/12/23		001		23001IC04207666T	CHINA
1	WZ6575Z	62243413351	FAMILIA NUMEROSA DE OVEJAS	29/12/22		001		22001IC04271171K	CHINA
1	WZ6674Z	62243454330	AMIGOS ANIMALES DE LA SELVA	05/08/22		001		22001IC04167547V	CHINA
4	41382	0630996413821	FIGURAS HEROES GOO JIT DC	05/12/23		001		23001IC04206171J	CHINA
6	41367	0630996413678	FIGURAS HEROES GOO JIT ZU MARVEL	05/12/23		001		23001IC04206171J	CHINA
1	BD35214Z	062243459335	CARRITO DE POSTRES OG	07/12/23		001		23001IC04207666T	CHINA
1	41411	0630996414118	FIGURA GOO JIT ZU CON VEHICULO	05/12/23		001		23001IC04206171J	CHINA
1	HWCC21	4893825032150	GUARDA MONSTER TRUCK DE LATA	16/11/23		001		23001IC04195732T	CHINA
4	HWCC2	4893825016037	CAR CASE 2 -METALICO-HOT WHEELS	16/06/22		001		22001IC06007501G	CHINA
1	HWCC15	4893825030729	GUARDA AUTOS HW 2 EN 1 Y MALETA	30/11/23		001		23001IC04203093J	CHINA
4	HWCC16	4893825030736	VALIJA GUARDA AUTOS HOT WHEELS	30/11/23		001		23001IC04203093J	CHINA
6	41396-ITK	0630996413968	FIGURAS HEROES GOO JIT ZU	05/12/23		001		23001IC04206171J	CHINA

Total de articulos: 33 Peso (Kg): 19.1

Valor Declarado